ESKAP GmbH · Nördliche Ringstraße 34a · D-91126 Schwabach
Telefon 09122 / 9303-0 · Telefax 9303-33 · Internet www.eskap.de
Energietechnik
Blindleistungskompensation
Baureihe
Leistungsumfang und Ausführung
KMU-
Leistungsvarianten

1:1
1:1:2
Bestellbezeichnung
Module 440 V
MKK-Technik
x KMU-E8-013-01-44-2-00
x KMU-E8-013-02-44-2-00
x KMU-E8-019-01-44-2-00
x KMU-E8-019-03-44-2-00
x KMU-E8-025-01-44-2-00
x KMU-E8-025-02-44-2-00
x KMU-E8-025-04-44-2-00
x KMU-E8-038-01-44-2-00
x KMU-E8-038-03-44-2-00
x KMU-E8-038-06-44-2-00
x KMU-E8-044-07-44-2-00
x KMU-E8-050-01-44-2-00
x KMU-E8-050-02-44-2-00
x KMU-E8-050-04-44-2-00
x KMU-E8-056-03-44-2-00
x KMU-E8-075-01-44-2-00
x KMU-E8-075-02-44-2-00
x KMU-E8-075-03-44-2-00
x KMU-E8-075-06-44-2-00
KMU-E9-100-01-44-2-00
KMU-E9-100-02-44-2-00
KMU-E9-100-04-44-2-00
Bestellbezeichnung
Module 480 V
MKK-Technik
x KMU-E8-013-01-45-2-00
x KMU-E8-013-02-45-2-00
x KMU-E8-019-01-45-2-00
x KMU-E8-019-03-45-2-00
x KMU-E8-025-01-45-2-00
x KMU-E8-025-02-45-2-00
x KMU-E8-025-04-45-2-00
x KMU-E8-038-01-45-2-00
x KMU-E8-038-03-45-2-00
x KMU-E8-038-06-45-2-00
x KMU-E8-044-07-45-2-00
x KMU-E8-050-01-45-2-00
x KMU-E8-050-02-45-2-00
x KMU-E8-050-04-45-2-00
x KMU-E8-056-03-45-2-00
x KMU-E8-075-01-45-2-00
x KMU-E8-075-02-45-2-00
x KMU-E8-075-03-45-2-00
x KMU-E8-075-06-45-2-00
KMU-E9-100-01-45-2-00
KMU-E9-100-02-45-2-00
KMU-E9-100-04-45-2-00
Gewicht